DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID - VIVÊNCIAS DO
EVENTO: CONCURSO ARTÍSTICO-LITERÁRIO de autoria de INGRA JORGE DE
ALMEIDA, MICHELE CRISTINA COLOMBO, KARINA BUENO, GABRIEL HENRIQUE
GOMES CESCHI, JOCELI CATARINA STASSI SÉ, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41392

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41392